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MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/1/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA . SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas ' Saldo Inicial: 0.00
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 0.00
08/01/2014  E00002 569 - MEDINA TREJO BERBABE 600.00 600.00
08/01/2014  E00002 569  -RICARDO GARCIA CORDOVA 250.00 850.00
15/01/2014  E0012 579  -EDUARROSADO 500.00 1,350.00
230012014 E00013 580  -F-BX 1135 CUASAS JUSTAS DE 535.00 1,885.00
23/01/2014  E00D13 580  -F-AH 8862 MEDICAMENTOS POP 592.60 247760
23101/2014  E00013 580  -F-AB2078 CAUSAS JUSTAS DE 300.00 2,777.60
231012014 E00013 580  -ROSADO POVEDANO ELMER 400.00 347760
2301/2014  E00013 580  -CANTO MENDEZ DIEGO 500.00 3,677.60
23i01/2014  E00013 580  -CARLO CHAY CARDENA ) 2,500.00 6,177.60
2 M4 E00013 580  -CARDERNA LUNA JESUS 300.00 6,477.60
231112014 E£00013 580  -LUNALOPEZLUIS 600.00 7,077.60
23001/2014  E00013 580  -DULCE MA. CANCHE CAT 200.00 7,277 60
230172014 E00013 580  -SANTANA PIVEDANO MARIO A 1,000.00 8,277.60
230012014 E00013 580  -GARCIA CHALE YENNY 150.00 8,427.60
230112014 E00013 580  -JRMA E. DZUL EUAN 300.00 8,727.60
23/01/2014  E00013 580  -GARCIA TUN OSWALDO 400.00 9,127.60
23012014 E00013 580  -NAALE INTERIAN SILVIA 100.00 9,227.60
230172014 E00013 580  -AMADA CABRERA PARRA 130.00 9,357.60
23012014 EQ0013 580  -GERARDO MENDOZA GUILLEN 200.00 9,557 60
23i01/2014  E00013 580  -ACOSTA CEN WENDY 1,000.00 10,557.60
23/01/2014  E00013 580  -PANTO HOO RODRIGO DE J 1,000.00 11,557.60
2301/2014  EQ0015 582  -FARAEL PECH AKE 1,300.00 12,857.60
23/01/2014  E00015 582  -LAURA DE LEON PALMA 300.00 v 02 §3 1315760
230112014 E00015 582  -CARLOS MEDINA MARRUFO 4,000.00 17,157.60
23019014 EQ0D15 582  -EFREN ARGAEZ ERGUERA 300.00 17,457.60
227 44 E00015 582  -AMADA CABRERA PARRA 1,200.00 18,657.60
2312014 E00015 582  -CHALE BACAB NAZARIA 300.00 18,957 60
23/01/2014  E00015 582  -MARIO A SANTANA 600.00 19,557 .60
23/01/2014  E00015 582  -ERNESTO PECH CHUC 1,000.00 20,557.60
230012014 E00015 582  -LORENZO AKE 500.00 21,057.60
23/01/2014  E00015 582  -SILVIA CETINA CHAY 150.00 21,207.60
23/01/2014  E00015 582  -SOLIS GARCIA BAYRO 350.00 21,557.60
23/01/2014  E00015 582  -ELSIESCOBEDO CALAM 400.00 21,957.60
23/01/2014  E00015 582  -MEDINA MARRUFO CARLOS J 500.00 22,457.60
23/01/2014  E00015 582  -CARLOSD.CETZ PENA 1,500.00 23,957.60
23/01/2014  E00015 582  -WENDY ACOSTA CEN 600.00 24,557.60
2801/2014  E00015 582 -SILVIA CETINA CHAY 100.00 24,657.60
23012014 E00015 582  -FRANCISCA TEC CETZ 300.00 24,957 60
23101/2014  E00015 582  -MAGDALENO DZIL Y CRESPO . 150.00 25,107.60
13/01/2014  E00015 582  -HERMENEGILDA CRUZ CHALE ° 250.00 25,357.60
'3/01/2014  E00015 582  -JOSE F. EUAN CERVANTES 100.00 25,457.60

Pag. No. 1 Fecha: 27/04/2015




MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR - 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 211/2014 AL 31112014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
2300112014 E00015 582 -SOCORRO CERVANTEZ 220.00 25,677.60
230112014 E00015 582 -ANTONIO CAB EK 400.00 26,077 .60
23/01/2014  E00015 582 -PANTIHOO RODRIGO 3,000.00 29,077.60
23/01/2014  EQ0015 582  -MAURA QUINTAL PERAZA 400.00 29,477.60
23/01/2014  E00015 582  -ROGACIANA DEL R. CETINA AZU 500.00 2997760
23/01/2014  E0Q0D15 582  -FERARDO TEC POOL 1,500.00 3147780
23/01/2014  E00015 582  -AMADO CENTENO UH 5,000.00 36,477.60
23/01/2014  E00015 582 -RICARDO GARCIA CORDOVA 250.00 36,727.60
23/01/2014  E00015 582  -GABRIELA BRICENO PECH 900.00 37,627.60
23/01/2014  ED0015 582  -GLORIA CAMARA 300.00 37,927.60
23/01/2014  E00015 582 ~JORGE JUEREZ LARA 1,000.00 38,927.60
23/01/2014  E00015 582  -CETZ PENA CARMEN 350.00 39,277.60
T 2014 E00015 582  -BERNABE MEDINA TREJO 500.00 39,777.60
23n1/2014  E00015 582 -LOPEZ VAZQUEZ MARCOS J 200.00 39,977.60
23/01/2014  E00015 582  -CARLOS CUPUL VICARIA 300.00 40,277.60
23/01/2014  E00015 582 -RICARDO GARCIA CORDOVA 250.00 40,527 .60
23012014 EQ0015 582 -GUILERMINA COUOH H 400.00 40,927 .60
23/01/2014  E00015 582  -CARLOS CHAY CARDENA 2,500.00 43,427.60
23/012014  E00015 582  -FABIAN DIAZ 300.00 43,727 .60
230172014 ED0015 582 -CAMARA TAMAY GLORIA 400.00 44,127 60
271012014 E00020 587  -BERNABE MEDINA TREJO. 400.00 44,527 .60
27/01/2014  E00020 587  -MARIA URSULA DIAZ RAMIREZ 1,000.00 45,527 60
27101/2014  E00020 587  -F-D 2562 LAB. CLINICOS DE 580.00 46,107.60

TOTAL: 46,107 .60 46,107.60
TOTAL: 46,107.60 0.00 46,107.60
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